ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018 – E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar da prova escrita objetiva, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital
de Processo Seletivo Público nº 001/2018, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GLEBA MARUMBI/GUAPORÉ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

328272 NAIARA AP SANTOS SILVA 01/06/1994 15,0 10,0 10,0 30,0 65,0 1.

328842
ÁGATA JÚLIA DE FREITAS
CARNEIRO

25/02/2001 20,0 5,0 10,0 25,0 60,0 2.

327455
SILVANI GOMES NOGUEIRA DO
NASCIMENTO

04/03/1970 5,0 5,0 10,0 15,0 35,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – GLEBA TURMALINA/EUNICE (MICROÁREA 59)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

328706 MARTA MARIN TOLEDO DA CUNHA 28/06/1962 20,0 10,0 10,0 35,0 75,0 1.
328025 MIRIAM PEREIRA TORRES 07/07/1985 10,0 10,0 10,0 35,0 65,0 2.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / COMUNIDADE SÃO JOSÉ KM 08 (MICROÁREA 08)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

325203 JESSICA BRAZ DE OLIVEIRA SILVA 27/09/1991 20,0 15,0 10,0 25,0 70,0 1.
327177 ANIDIA FERREIRA NUNES FRANCO 25/01/1987 15,0 5,0 10,0 35,0 65,0 2.
328390 NINPHA STEPHANY NUNES SUE 10/09/1996 10,0 5,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado
328488 ULISSES CARVALHO PASSINI 25/08/1999 10,0 5,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado
324819 WENDER DOS SANTOS 02/09/1998 10,0 0,0 15,0 15,0 40,0 Não aprovado

328624
MARIA FRANCIRLENE NOBRE DE
LIMA

25/08/1981 0,0 0,0 5,0 15,0 20,0 Não aprovado

325026 LINDOMAR JACINTO DA SILVA 23/01/1982 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / GLEBA MIURA/CARLA PATRÍCIA (MICROÁREA 88)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

328221 ALLANDIONE DA SILVA LUNA 17/03/1989 30,0 10,0 10,0 30,0 80,0 1.

328199
MARCIENE HERCULANO DE
OLIVEIRA

10/01/1992 15,0 5,0 0,0 30,0 50,0 2.

327759
RAFAELA BAZON PEREIRA
RODRIGUES

27/10/1989 5,0 10,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / GLEBA RICARDO FRANCO (MICROÁREA 40)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

325231
JOYCE FERREIRA DE OLIVEIRA
SILVA

02/07/1991 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / GLEBA SANTA LUZIA/FORTUNA (MICROÁREA 81)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

327651 MANOEL FLORES TAPANACHE 02/02/1998 20,0 15,0 15,0 20,0 70,0 1.
326522 PAULO MARCELO BASSAN 12/05/1985 20,0 10,0 10,0 25,0 65,0 2.
327730 EMILAYNE ALVES CARDOSO 07/12/1995 20,0 10,0 15,0 20,0 65,0 3.
328078 FRANCIANNE AGUILERA BAZAN 20/02/1987 10,0 10,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
327369 MARIANA CARDOZO ESTEVAM 21/10/1998 15,0 5,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado
327168 ROBERTO PIRES CEBALHO 21/09/1994 5,0 0,0 10,0 10,0 25,0 Não aprovado
328242 LUCIANE SILE NOGUEIRA 05/04/1985 --- --- --- --- N/C Desclassificado
326570 LIDIANI PRADO DE SOUZA 20/07/1987 --- --- --- --- N/C Desclassificado
324535 ELIZANGELA SOARES DE SOUZA 25/03/1991 --- --- --- --- N/C Desclassificado
325298 JOILSON AGUILERA DA SILVA 21/07/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado
327969 RAMÃO CAMBARÁ 04/09/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 15 de outubro de 2018.

Wagner Vicente da Silveira
 Prefeito Municipal